МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ПАРТЕНИТСКАЯШКОЛА ИМЕНИ ДВАЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА

АНДРЕЯ АНТОНОВИЧА ГРЕЧКО» ГОРОДА АЛУШТЫ

ПРИКАЗ
«01» сентября 2025 г. пгт. Партенит № 232

О распределении обязанностей
между членами администрации
в ходе сентябрьского месячника
«Всеобуч – 2025»
в МОУ «Партенитская школа
им. дважды Героя Советского Союза
А.А. Гречко» города Алушты

На основании приказа МОУ «Партенитская школа им. дважды Героя Советского
Союза А.А. Гречко» города Алушты от 01.09.2025 № 1 «О проведении в МОУ
«Партенитская школа им. дважды Героя Советского Союза А.А. Гречко» города
Алушты мониторинга соблюдения конституционных прав граждан на получение
образования (сентябрьский месячник «Всеобуч - 2025»), с целью организации проведения
мониторинга соблюдения конституционных прав граждан на получение образования
(сентябрьский месячник «Всеобуч - 2025»)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Распределить обязанности между членами администрации для проведения
мониторинга соблюдения конституционных прав граждан на получение образования
(сентябрьский месячник «Всеобуч – 2025») следующим образом:

1.1. Луст А.А., директору школы:
1.1.1. Совместно с комиссией по делам несовершеннолетних и защите их прав,

органами внутренних дел принять меры по вовлечению не обучающихся
несовершеннолетних в образовательный процесс для получения общего образования.

1.1.2. Обеспечить организацию работы по контролю за получением среднего
общего образования несовершеннолетними, в том числе продолжающими обучение в
профессиональных образовательных организациях.

1.1.3. Принять меры по замещению вакантных должностей педагогических
работников.

1.2. Савчук О.В., заместителю директора:
1.2.1. Обеспечить предоставление в управление образования и молодежи

администрации города Алушты объективной и достоверной информации об охвате
несовершеннолетних получением начального общего, основного общего и среднего
общего образования всеми формами (согласно прилагаемым формам к приказу
управления образования и молодёжи администрации города Алушты от 01.09.2025 №
199).

1.2.2. Предоставить заполненные формы (в электронном виде и на бумажных
носителях) в управление образования и молодёжи администрации города Алушты до
25.09.2025 года (согласно прилагаемым формам к приказу управления образования и
молодёжи администрации города Алушты от 01.09.2025 №199).

1.3. Попандопуло Е.Н., заместителю директора:
1.3.1. Осуществлять постоянный контроль за обеспечением обучающихся МОУ

«Партенитская школа им. дважды Героя Советского Союза А.А. Гречко» города Алушты
качественным питанием.

1.3.2. Осуществлять постоянный контроль о несовершеннолетних обучающихся,
не охваченных получением начального общего, основного общего и среднего общего
образования, а также систематически пропускающих учебные занятия.

1.3.3. Предоставить заполненные формы (в электронном виде и на бумажных
носителях) в управление образования и молодёжи администрации города Алушты до
25.09.2025 года (согласно прилагаемым формам к приказу управления образования и
молодёжи администрации города Алушты от 01.09.2025 №199).

1.4. Балыхиной В.В., заместителю директора по АХД:
1.4.1. Осуществлять постоянный контроль за обеспечением обучающихся МОУ

«Партенитская школа им. дважды Героя Советского Союза А.А. Гречко» города Алушты
качественным питанием.

1.4.2. Осуществлять контроль по обеспеченности школьной библиотеки учебниками.
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «Партенитская школа
им. дважды Героя Советского Союза
А.А. Гречко» города Алушты А.А. Луст

С приказом ознакомлены:
__________ О.В. Савчук
__________ Е.Н. Попандопуло
__________ В.В. Балыхина